
Av. Izaura Kwirant, 3061  • Bairro Princesa Isabel • Alta Floresta D’Oeste • RO • Cep 76954-000 
Tel.: (69) 3641-2215 

www.altaflorestadoeste.ro.gov.br 

 
 

EDITAL N° 004/2023 
 

Processo Administrat ivo nº .471/2023.  
 

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS APROVADOS NAS ANÁLISES DOS TÍTULOS 
 
A Presidente da Comissão Especial, para realização do Teste Seletivo Municipal N. 004/2023, 
INÊS SARTORO, designada pelo Decreto Nº 10.588/2023, de 19 de abril de 2023 no uso de 
suas atribuições legais; 

R E S O L V E 
 

Art. 1º  Tornar Público A 4ª CONVOCAÇÃO DOS (AS) CANDIDATOS (AS) APROVADOS (AS) no Processo 
Seletivo para emprego temporário regido pelo Art. 37, IX da Constituição Federal e Lei Municipal 
885/2008 para o cargos abaixo relacionados (as). 
 
Art. 2º Fica claro que o (a) candidato(a) convocado(a) deve comparecer ao Setor de Recursos Humanos 
da Secretaria Municipal de Educação de Alta Floresta D’Oeste, no horário de funcionamento de 
7h30min ás 13h30min,  munido dos documentos listados no 16.1.1do Edital 004/2023, O candidato 
convocado tem o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir da publicação, para apresentar os documentos 
solicitados no Edital n° 04/2023 
 

CUIDADOR – 40HS 

CLASS. Nome Data de 
Nascimento Nota 

4º SAMARA JULIANA BRANCO 
DATSCH 08.01.2000 65 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Alta Floresta D’ Oeste – RO 03 de julho de 2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


